ПРОТОКОЛвнеочередного общего собрания собственников помещений МКД по адресу: г. Омск, ул. Степная, 239проведенного в форме очного голосования.г. Омск 25 января 2016г.Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений МКД:(собственник коми. № 7 секц. 12)Дата и время проведения собрания и подсчета голосов -  25.01.2016г. с 18.00 до 20.00 Число голосов, которыми обладают собственники, имеющие право на участие во внеочередном Общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: 2084,23кв. м.
= 100% голосов (1 кв.м, равен одному голосу).Число голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие во внеочередном Общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: 1250,54 кв. м.
= 60 % от общего числа голосов, принадлежащим всем собственниками помещений дома (количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании, в дальнейшем при подсчете голосов принимается за 100%).Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания, с наделением избранных лиц правом подписи протокола общего собрания и проведения подсчета голосов.2. О внесении изменений по условиям договора управления многоквартирным домом в части изменения срока действия договора управления многоквартирным домом.
РЕШЕНИЕ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:1. Предложено: Избрать председателем собрания - ; секретаремсобрания избрать: Наделить избранных лиц правом подписипротокола общего собрания и проведения подсчета голосов.Решили: Избрать председателем собрания - ; секретарем собранияизбрать: Наделить избранных лиц правом подписи протокола общегособрания и проведения подсчета голосов.Голосовали: З а - 1 0 0 %  П роти в-__________% Воздержалось-__________ %.Решение по первому вопросу повестки дня принято2. Предложено: В п. 8.1 договора управления многоквартирным домом № 4 от 01.12.2015г. в определении срока действия договора управления многоквартирным домом внести изменения и определить срок действия договора управления многоквартирным домом № 4 от 01.12.2015г. в 1 (один) год. Решили: Определить срок действия договора управления многоквартирным домом № 4 от 01.12.2015г. -1 (один) год.Голосовали: За -  100 % П роти в-__________ % Воздержалось-__________ %.Решение по второму вопросу повестки дня принято

Председатель собрания:
Секретарь собрания: